

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع برش ورق فولادی مبارکه	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: وتوکا29	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع برش ورق فولادی مبارکه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

موسسه حسابرسی آزمون پرداز			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Farshid Mohebbi [Sign	861479	1399/08/27 09:41:47
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Khosroo Lotfi Zadeh [Sign	800682	1399/08/27 09:44:37
مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Abbas Vafadar [Sign	800874	1399/08/27 09:47:31

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۸	۳,۸۳۴,۳۳۱	۲,۰۴۰,۸۸۷	۲,۶۱۳,۷۰۸	درآمدهای عملیاتی
(۷)	(۳,۴۷۶,۱۴۱)	(۱,۸۷۹,۳۳۹)	(۲,۰۰۲,۴۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۷۸	۳۵۸,۱۹۰	۱۶۱,۵۵۸	۶۱۱,۳۹۴	سود (زیان) ناخالص
(۲۴)	(۱۸,۹۵۳)	(۸,۳۱۳)	(۱۰,۳۷۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۴۳۹	۰	۰	سایر درآمدها
--	۰	(۲,۱۴۰)	۰	سایر هزینه‌ها
۳۹۸	۳۴۰,۶۶۶	۱۵۱,۱۰۵	۶۰۱,۰۱۷	سود (زیان) عملیاتی
۳۰	(۱۶,۹۳۶)	(۹,۷۵۶)	(۶,۸۴۸)	هزینه‌های مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰,۷۲۸	۱۳,۲۲۲	۲۸,۰۶۱	۵۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۷۷	۱,۰۲۸	۱۰,۲۳۰	(۳۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۵,۵۷۴	۱۵۵,۵۹۹	۳۶۳,۰۳۱	۲۹۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۴۸,۷۱۱)	(۳۵,۵۹۵)	(۸۱,۳۵۳)	(۳۱۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۶۶,۸۶۳	۱۲۰,۰۰۴	۲۸۰,۶۶۸	۲۸۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۶۶,۸۶۳	۱۲۰,۰۰۴	۲۸۰,۶۶۸	۲۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵,۶۳۵	۱,۴۱۷	۳,۱۹۴	۲۹۸
غیرعملیاتی (ریال)	۲۰۱	۸۳	۳۱۴	۱۴۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۸۳۶	۱,۵۰۰	۳,۵۰۸	۲۸۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۸۳۶	۱,۵۰۰	۳,۵۰۸	۲۸۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۸۳۶	۱,۵۰۰	۳,۵۰۸	۲۸۹
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۶۶,۸۶۳	۱۳۰,۰۰۴	۲۸۰,۶۶۸	۲۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۶۶,۸۶۳	۱۳۰,۰۰۴	۲۸۰,۶۶۸	۲۸۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۳,۳۱۵	۱۱۴,۸۶۰	۱۰۹,۰۳۹	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۴۵	۶۶۵	۷۰۳	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۸۳	۶۶۳	۶۶۳	۱۵۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۵,۶۴۳	۱۱۶,۱۸۸	۱۱۰,۳۹۵	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۳,۹۹۴	۲۵۳,۴۲۸	۵۸,۰۶۷	(۳۵)
موجودی مواد و کالا	۴۳۸,۶۹۱	۱۹۰,۸۳۲	۲۳۳,۴۶۱	۱۳۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۶۳,۵۵۴	۸۴,۸۳۲	۲۰۸,۳۱۱	۴۴۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۳۸,۶۸۲	۰	۰	
موجودی نقد	۵۰۴,۰۱۸	۱۶۱,۶۸۶	۴۴۰,۹۶۳	۲۱۲
	۱,۸۰۸,۹۳۹	۶۹۰,۷۷۸	۹۳۰,۸۰۱	۱۶۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۰۸,۹۳۹	۶۹۰,۷۷۸	۹۳۰,۸۰۱	۱۶۲
جمع دارایی‌ها	۱,۹۳۴,۵۸۲	۸۰۶,۹۶۶	۱,۰۴۱,۱۹۶	۱۳۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۶۷,۴۴۴	۳۴۰,۵۸۱	۱۵۰,۳۱۳	۹۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۷۵۵,۴۴۴	۴۳۸,۵۸۱	۲۳۸,۳۱۳	۷۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۵	۳,۵۱۶	۵,۰۱۰	۵,۷۴۵	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سهیلات مالی بلندمدت
۱۴	۱۰,۰۹۸	۱۴,۳۱۲	۱۶,۱۸۹	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۴	۱۳,۶۱۴	۱۹,۳۳۲	۳۱,۹۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				دهی‌های جاری
۳۱۰	۷۴۸,۴۴۹	۲۶۳,۳۴۱	۸۱۵,۳۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۰۱	۴۰,۳۳۵	۸۲,۷۰۳	۱۶۶,۳۳۲	تالیات پرداختنی
۱۱,۴۳۰	۴۹۵	۶۹۲	۷۹,۷۸۸	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	سهیلات مالی
	۰	۰	۰	خایر
۵۸۵	۰	۱۲,۵۲۷	۸۵,۸۴۵	پیش‌دریافت‌ها
۳۱۹	۷۸۹,۳۶۹	۳۵۹,۱۶۳	۱,۱۴۷,۲۰۴	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
۳۱۹	۷۸۹,۳۶۹	۳۵۹,۱۶۳	۱,۱۴۷,۲۰۴	جمع بدهی‌های جاری
۳۰۹	۸۰۲,۸۸۳	۳۷۸,۳۸۵	۱,۱۶۹,۱۳۸	جمع بدهی‌ها
۱۳۸	۱,۰۴۱,۱۹۶	۸۰۶,۹۶۶	۱,۹۳۴,۵۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴۶۶,۸۶۳		۴۶۶,۸۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۶,۸۶۳	۰	۴۶۶,۸۶۳
سود سهام مصوب									(۱۴۰,۰۰۰)		(۱۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۶۷,۴۴۴	۰	۷۵۵,۴۴۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۹۷,۷۳۲	(۲۲۰,۴۰۳)	(۱۵۲,۴۳۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۵,۰۸۲)	(۳۰,۵۵۷)	(۳۰,۵۵۶)	(۱۱۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱۸۲,۹۹۳)	(۲۵۰,۹۶۰)	۶۳۲,۶۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۸	(۱۷,۳۰۱)	(۱۴,۳۴۰)	(۴,۶۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۶۶,۲۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲۹۶,۵۱۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۲,۳۱۱	۹۲۶	۱۳۲	۲,۱۸۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۱۶۵	۱۳,۰۹۰	۲۶,۷۴۴	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۳۲,۵۶۶)	(۱,۰۱۸)	۱۰,۳۵۶	(۳۱,۷۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۱۰,۰۸۴	(۳۵۱,۹۷۸)	(۱۷۳,۶۳۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۹,۳۷۰	۲۸,۴۷۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۲۸,۴۷۶)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۸۴۸)	(۹,۷۵۶)	(۱۶,۹۳۶)	۳۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۰,۹۰۴)	(۵۸,۸۶۸)	(۸۹,۷۰۳)	(۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۷,۷۵۳)	(۳۹,۳۵۴)	(۱۰۶,۶۳۸)	(۷۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴۳,۳۳۳	(۳۹۱,۳۳۳)	(۳۷۹,۳۷۵)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۶۱,۶۸۶	۴۴۰,۹۶۱	۴۴۰,۹۶۱	(۶۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۰۴,۰۱۸	۱۴۹,۶۳۹	۱۶۱,۶۸۶	۲۳۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				